

گفت و گو با بازیگر نقش قربان

در سریال سوچان:

گیلانی‌ها

فکر می‌کنند

همشهری آن‌ها

هستم

مینا پیروزیان



یک جایی قربان می‌گوید من هر چه ببینم در سینه‌ام ثبت می‌کنم، اما من در زندگی شخصی‌ام این‌گونه نیستم. با این حال صفت بلند پروازی من و قربان مشترک است و دوست دارم جایگاه بالا را تجربه کنم اما در کل خیلی با هم تفاوت داشتیم. با این حال من باید این نقش را آن‌گونه که نوشته شده بود، در می‌آوردم. این که مخاطب شخصیت قربان را دوست داشته باشد، نشان‌دهنده این است که این شخصیت توانسته با تمام ویژگی‌های منفی خود ارتباط برقرار کند. حتی وقتی مخاطب از دست قربان عصبانی می‌شود، باز هم آن را به شکلی جالب و جذاب می‌بیند. این رفتارهای متناقض باعث می‌شود که مخاطب به شخصیت علاقه‌مند شود و با او ارتباط برقرار کند.

حالا که صحبت از شخصیت قربان شد، این همه کلک و دروغ‌های قربان از کجا شروع می‌شود و نشات می‌گیرد؟

در مورد کلک و دروغ قربان من با دو تا مشاور مشورت و پرس‌وجو کردم که قربان آدم بدذاتی نیست و خیلی مثل پرویز به دیگران ضربه نمی‌زند، بلکه قربان ضربه دیده و در صدد تلافی کردن است



شخصیت قربان با من بسیار فرق دارد چون قربان خیلی کینه‌ای است و من به هیچ وجه این‌گونه نیستم. در کل خیلی با هم تفاوت داشتیم. با این حال من باید این نقش را آن‌گونه که نوشته شده بود، در می‌آوردم

فصل اول سریال «سوچان» کاری از سیمای مرکز گیلان به سفارش اداره کل سیمای استان‌های رسانه ملی که تصویربرداری آن از ۲ سال پیش در شهرستان سیاهکل آغاز شد، از شنبه، ۱۹ آبان‌ماه از شبکه یک سیما پخش می‌شود. این سریال روایتگر زندگی در سال‌های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ بوده و با محوریت شخصیت مقاوم زن ایرانی و اهمیت نهاد خانواده ساخته شده است. داستان سریال روایتگر زندگی دختری فهیمه و اهل معرفت خانواده گیلانی با نام «سوچان» است که زیر نظر مادر بزرگ رشد کرده و نسبت به زمانه خود آگاهی دارد. یکی از بازیگران جوان سریال، علی‌مرادی است که نقش قربان را بر عهده دارد. این بازیگر که بیشتر او را با اجراهای تلویزیونی می‌شناسیم درباره حضورش در سریال می‌گوید: پیش تولید سریال سوچان از سال ۱۴۰۰ شروع شده بود و انتخاب بازیگر از دیهشت ۱۴۰۱ انجام شد و من به‌عنوان دومین بازیگر قرار داد بستم و حدود دو سال و هشت ماه درگیر سریال بودیم.

گفتگوی ماهنامه صبا با این بازیگر را در ادامه می‌خوانید.

علی‌مرادی چگونه به نقش قربان در سریال سوچان رسید؟

من به واسطه آقای فرزین فتحی دستیار آقای تبریزی در اردیبهشت ۱۴۰۱ به دفتر ایشان دعوت شدم و در لیست ۱۰۰ نفره از هنرمندان را که نوشته بودند جالب است از بین آن همه، نفر دومی بودم که قرار داد من عقد شد و بعد از صحبت‌های اولیه وقتی نقش را برای من توضیح دادند آن را دوست داشتم، اما خب طبیعی است که گریم، لباس و به خصوص گریم که چهار مقطع در سریال داشت و صد البته سختی

های خاص خودش را دارد و این بدان معنا است که به عنوان مثال علی‌مرادی هر کاری دیگه هم داشته باشد چون سر این پروژه است نمی‌تواند انجام دهد و خداروشکر می‌کنم نقش قربان جوری که همه دلشان می‌خواست پیش رفت.

چه شباهتی بین قربان و علی‌مرادی وجود دارد؟

شخصیت قربان با من بسیار فرق دارد چون قربان خیلی کینه‌ای است و من به هیچ وجه این‌گونه نیستم. به طور مثال در